
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Artikelpass
Artikel-Nr.: 12053
Datum: 12.04.2026

Rosa Pfeffer-Mandeln 120g Rundglas groß 212ml 22 Stück pro
Karton

1. Produktbeschreibung
Diese seltene Kombination hat das Potenzial zu Ihrer Lieblingssüßigkeit zu werden! Genießen Sie eine unwiderstehliche
Geschmacksexplosion aus knusprigen Mandeln, zart schmelzender weißer Schokolade und einem Hauch von geschrotetem rosa Pfeffer im
Rundglas – plastikfrei und wiederverwendbar. Die Deckelfarbe ist wählbar (Silber, Gold, schwarz) und eine Platzierung Ihres Logos oder Ihrer
Botschaft auf dem Deckel und/oder auf dem Frontetikett ist ebenfalls möglich. Natürlich mit Platzierung Ihres Logos oder Ihrer Botschaft auf
dem Frontetikett falls gewünscht. Genial einsetzbar als kleiner Snack in einer Tagung oder auch zur Kaffeepause. Jetzt bestellen!

2. Zutaten
Zutaten: Mandeln (Schalenfrüchte), Rosa Beeren, Weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Molkepulver Laktose,
Sojalecethin, natürliches Vanillearoma, Kokosnussöl, Zucker, Glykosesirup), Glasurmittel: Schellack, Verdickungsmittel: Gummi Arabicum.
Kann Spuren von Erdnüssen enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.401 kJ

Brennwert: 577 kcal

Fett: 39 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 15 g

Kohlenhydrate: 43 g

-davon Zucker: 43 g

Eiweiß: 11 g

Salz: 0,15 g

4. Allergene
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden


